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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.03.2025 година

Штип 1996 228

Вкупно 56472 39103

Струмица 2244 2355

Тетово 4923 7191

на град Скопје 13268 6912

Струга 803 1468

Ресен 629 251

Свети Николе 428 295

Пробиштип 609 260

Радовиш 1048 758

Охрид 2030 543

Прилеп 3803 1576

Македонски Брод 408 554

Неготино 629 389

Крушево 269 519

Куманово 5421 4633

Кратово 278 77

Крива Паланка 964 797

Кичево 1901 1020

Кочани 1372 462

Демир Хисар 103 350

Кавадарци 1076 442

Дебар 1326 685

Делчево 685 321

Гевгелија 662 272

Гостивар 3793 3599

Велес 1949 1500

Виница 492 179

Битола 2790 648

Валандово 185 445

2 4 5

Берово 388 374

Центар за вработување Град Село


